" pore plures epistolas scripsit ad diversos , quae registratae fuerunt singulis annis

,

» et sic componunt XVIII libros Epistolarum. Primus liber spectat ad annum

" 1199; impressus Bomae anno i543, apud F. Priscianum Fiorentinum, in-

-folio. Secundus liber pertinet ad annum 1200; impressus ibidem. Tertius

« liber desideratur : spectabat ad annum 1201. Quartus liber desideratur : spec-

" tabat ad annum 1202. Quintus liber non reperitur, et spectat ad annum

" i2o3. Sextus liber periit, et spectat ad annum i2o4. Septimus liber non

" invenitur, et spectat ad ann. i 2o5. Octavus liber periit, et erat anni 120^).

« Nonus liber hactenus desideratur, et erat anni 1207. Dtcimus liber manu-

« scriptus habetur hactenus ineditus, e collegio Fuxensi Tolosano erutus. et

" malis artibus emunctus a causidico Divionensi, nomine Chevalier; post cujus

• obitum similiter depraedatus ab alio causidico, nomine Moreau; postmodum

•• pervenit in manus domini Morlond , qui viduam ejusdem Moreau duxit

'< uxorem; pertinet ad annum 1208. Lndecimus liber ibid. manuscriptus per-

.. tinet ad annum 1209. Duodecimus liber ibid. manuscriptus pertinet ad

annum 1210. Decinms tertius liber pertinet ad annum 1211; impressus

Tholosœ i635, erutus e bibliotheca collegii Fuxensis studio et opéra Fran-

« cisci Bosqueti ,
qui et notas addidit. Decimus quartus liber pertinet ad annum

' 1212, impressus ibid. Decimus quintus liber pertinet ad annum i2i3,

• impressus ibid. Decimus sextus liber pertinet ad annum I2i4, impressus

«ibid. Decimus septimus liber pertinet ad annum i2i5; hactenus deside-

" ratur. Decimus octavus liber pertinet ad annum 1216; hactenus deside-

- ratur. Caeterum eas Epistolas, quas voluit Innocentius obtinere vim Decreta-

« Hum , collegit Petrus Beneventanus , notarius et subdiaconus , anno duodecimo

o ejus pontificis; quae collectio tertia est earum quas unum in volumen con-

" gessit Antonius Augustinus, episcopus Ilerdensis. Post quam collectionem,

« etiam et quarta additur. . . In illa tertia et quarta collectione eae Epistola>

" Innocentii per XVII annos continuos, quas Decretalium vigorem obtinere

«voluit, inseruntur, et ad certa capita referuntur, et una cum Bulla, quae

" illas confirmât, ad universitatem Bononiensem transmittuntur, ul iis uti

• possit tam in judiciis quam in scolis. Ex quibus collectionibus, si non resti-

• tuuntur absolute omnes Innocentii Epistolae, saltem praecipuae in ordinem
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'. redactae terti'a et quarta coHectione Anlonii Augustin! conservanlur, ut etiarri